
Протокол о результатах аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5338052-1"
№ протокола 10/06/2024
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:02:010223:834
Дата публикации 10.06.2024 14:56
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,5586 га с кадастровым номером

21:02:010223:834 расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики
по ул. Восточная, для строительства производственного объекта

Описание предмета торгов земельный участок площадью 0,5586 га с кадастровым номером 21:02:010223:834 расположенный на землях
населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Восточная, для строительства
производственного объекта

Начальная цена Цена:
418 615,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 10.06.2024 10:00
Добавить решение членов комиссии по каждой
заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMylrYI0m2qTa3esTlle0Z1ANBT2toyr-GsgmKXYkRl-EGw&fi=1453882


Результат проведения торгов Информация об участниках Предложение о цене Дата и время подачи
предложения о цене

Решение

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Ставка на право
заключить договор
6 392 415,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 13:29:12 Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО "РУНО
- СПЕЦ"
ИНН 2124041204
КПП 212401001

Ставка на право
заключить договор
6 379 865,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 13:28:41 Место: 2

Порядковый номер участника 6
Краткое наименование ИП
Михайлов Олег Вячеславович
ИНН 211601075710

Ставка на право
заключить договор
4 509 915,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 12:06:48 Место: 3

Порядковый номер участника 9
Краткое наименование ИСМАИЛОВ
ЧИНГИЗ ВАЛИЯДДИНОВИЧ
ИНН 212707622121

Ставка на право
заключить договор
4 233 815,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 11:58:39 Место: 4

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ИП Яхатина
Анна Михайловна
ИНН 212720150541

Ставка на право
заключить договор
2 514 465,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 11:00:16 Место: 5

Порядковый номер участника 5
Краткое наименование ПК "КИТ"
ИНН 2116003974
КПП 211601001

Ставка на право
заключить договор
2 501 915,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 10:59:54 Место: 6

Порядковый номер участника 2
ФИО Михайлов Роман Владимирович
ИНН 212408017077

Ставка на право
заключить договор
1 322 215,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 10:27:30 Место: 7

Порядковый номер участника 7
ФИО Митрофанов Степан Викторович
ИНН 212710884053

Ставка на право
заключить договор
895 515,00
Рубль (RUB)

10.06.2024 10:13:42 Место: 8

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfygAPkt_CJCcBbETVNzpFjZA&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfygAPkt_CJCcBbETVNzpFjZA&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH-qBk25RxCOBTkUGSyZaOFt6d3mOSibkGMmKdcoJQHSP9e6zaJtwg2Zd2dSnPnQQA&fi=1038846
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH-qBk25RxCOBTkUGSyZaOFt6d3mOSibkGMmKdcoJQHSP9e6zaJtwg2Zd2dSnPnQQA&fi=1038846
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDWdrsFjv3gIp_PMCvQgSbtcRhlnCC_rvDCGnHzW0X7puVXdQNDxm-7KPC8tmBMSHA&fi=2164165
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDWdrsFjv3gIp_PMCvQgSbtcRhlnCC_rvDCGnHzW0X7puVXdQNDxm-7KPC8tmBMSHA&fi=2164165
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnB01lyfAigYWJ4aq5MMh_X0GGkaRwXstYkBgC6yUtAioED-BZZ20lHwrSdUkxMhAWw&fi=2074773
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnB01lyfAigYWJ4aq5MMh_X0GGkaRwXstYkBgC6yUtAioED-BZZ20lHwrSdUkxMhAWw&fi=2074773
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGTmSZAaoGpYLn4dRiXEOPRSz8AbpH2P1ONWyDx_gA4ZQImj3gMq3pI_87VERBaXCA&fi=2167290
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGTmSZAaoGpYLn4dRiXEOPRSz8AbpH2P1ONWyDx_gA4ZQImj3gMq3pI_87VERBaXCA&fi=2167290
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNAfbeIH6uQySeEye1ROog4D78lYyNlXTSeam4Yt_tTrb41Qw2_24HuJFPHQCBndZg&fi=2039497
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDcinlUqhfknDAbnYuq9WD9bhU-knSBCxWhFXwZRfYY6qBgLG2CzGQV0_dVx-pwG6w&fi=2157179
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKu8cNOlTsj0BQzJq2PdAhZG159UhtOHa0OeT8u0RhMu1z1STY8z8OyV0-c_swv8AA&fi=2149396

